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PROTOKÓŁ NR 144/2022 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 26.09.2022 r. w godz. 10:00-10:30 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 
b) stwierdzenie quorum, 
c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Projekt uchwały kierowanej przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady 
Powiatu w Wałczu. 

3. Wolne wnioski i zapytania. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński – 
Członek Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje. 

 c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku 
posiedzenia poprzez:  

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „Sprawy 
bieżące” – jako punkt 3; 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

Wobec braku innych uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, 
Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz 
z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

Ad pkt 2 
Projekt uchwały kierowanej przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu 
w Wałczu: 

a) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu  
Poinformował, że niniejszy projekt uchwały proponuje zmiany polegające m.in. na 
dokonaniu przemieszczenia między paragrafami po stronie dochodów kwoty 
1 290 310 zł oraz dokonaniu przemieszczeń między działami, rozdziałami 
i paragrafami po stronie wydatków kwoty 2 490 310 zł. Ustala się równieżplan 
dochodów I wydatków finansowanych w ramach Funduszu Pomocy wynikającym 
z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o omocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu. 
 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, Zarząd Powiatu w Wałczu wystosował wniosek o zwołanie sesji 
Rady Powiatu w Wałczu w celu rozpatrzenia w/w projektu uchwały. 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3 
Sprawy bieżące 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu: 

1. Wniosek z dnia 26 września 2022 roku Dyrektora Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Wałczu o wyrażenie zgody na przekazanie 
samochodu osobowego marki Peugeot 406 Husky, rok produkcji 2002, 
nr VIN VF 38B6FZF81531057, nr rejestracyjny ZWA 28XY dla Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu przy 
ul. Bankowej 13. (załącznik nr 6* do protokołu) 
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Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę. 

2. Wniosek z dnia 26 września 2022 roku Dyrektora Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Wałczu o zmianę preliminarza na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem, w związku z otrzymaniem dodatkowych środków 
na działanie jednostki. (załącznik nr 7* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Ad pkt 4 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 10:30 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 144/2022. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

/-/ Agnieszka Kowalska 

Zarząd Powiatu: 

Bogdan Wankiewicz /-/ Starosta Wałecki 

Jolanta Wegner /-/ Wicestarosta Wałecki 

Jan Grudziński /-/ Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


